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DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  18 stud. 

18/04/2017 - Prima  sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                         RELATORI

BAHRI MERIEM ORTOLANI SANDRO
BONJAKU ALBA                 ORTOLANI SANDRO
CICCARELLI FEDERICA    ORTOLANI SANDRO
FABBRETTI ALESSIA        ORTOLANI SANDRO
GREGANTI SILVIA             ORTOLANI SANDRO
HANCHA NEOUEL             ORTOLANI SANDRO
MARINUCCI LICIO             ORTOLANI SANDRO
MARZIALETTI CATERINA   MARCHETTI MARA
MECOZZI ERIKA                  MARCHETTI MARA
MARINELLI ALESSIA           MARCHETTI MARA
RAPONI MANUEL                MARCHETTI MARA
ROSSI FEDERICA               MARCHETTI MARA
SOTA FRANCESKA             MARCHETTI MARA
LUPI CLAUDIA                   GRACIOTTI PAOLA
MANCINELLI ALICE           GRACIOTTI PAOLA
MARIOTTI VALENTINA     GRACIOTTI PAOLA
PITTORI ELISA                   PACE GIOVANNA M.
BENIGNI LINDA                  FAZI ANDREA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  18 stud.

18/04/2017 Seconda  sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                       RELATORI___

D'URSO ROSMILDA           FULGENZI GIANLUCA 
LATINI JASMINE                DIGNANI LUCIA
RINALDETTI MARTINA      MARINELLI DONATELLA
ROZZI BRENDA                MARINELLI DONATELLA
SBAFFI MARTINA              MARINELLI DONATELLA
TRILLINI SARA                   MARCHETTI MARA
MADERLONI VALERIA      MARCHETTI MARA
COMPAGNUCCI SERENA MARCHETTI MARA
ANGRISANO LUIGI            LUCERTINI CARLA
GRILLI GIULIA                   LUCERTINI CARLA
KANANI NAIRDA               LUCERTINI CARLA
MARINELLI ADAM             LUCERTINI CARLA
MEDICI DEBORA               LUCERTINI CARLA
STROPPA LORENZO        LUCERTINI CARLA
UJEK J. MIROSLAWA       LUCERTINI CARLA
TARTAGLIA STEFANO      MARI FABIOLA
DE IACO VALENTINA BUONVIAGGIO M.ROSARIA
GRILLI SARA              BUONVIAGGIO M.ROSARIA

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  18 stud. 

19/04/2017 - Terza  sessione  ORE 8.30

LAUREANDI                        RELATORI

PIZZUTI LETIZIA               FIORENTINI RITA
LUNA MICHAEL                 MERCURI MAURIZIO
PISTILLI MATTEO             MERCURI MAURIZIO
SCRUDATO VINCENZO    MERCURI MAURIZIO
DARGENIO DENISE        GALLI FRANCESCO
ARCANGELI EUGENIA     COTICHELLI GIORDANO
ITALIANO ANGELICA       COTICHELLI GIORDANO
RIA ALESSIO                    CONCETTONI SIMONETTA
FANTUZZI MICHELA        GIACOMELLI SILVIA
ANTINORI ALESSANDRO  GAGGIA DAVIDE
BARBARESI SAMANTA      GAGGIA DAVIDE
CALÒ VALERIA                   GAGGIA DAVIDE
COMITINI ILENIA                GAGGIA DAVIDE
DE ANGELIS MARTA         GAGGIA DAVIDE
BOMPADRE TAMARA       CINAGLIA SIMONA
ORAZI BEATRICE              CINAGLIA SIMONA
BORIONI SABRINA            BARTOLINI MARCO
FIORANI ELISA                  BARTOLINI MARCO



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
3 – 4 aprile 2017   

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  18-19 Aprile 2017

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica

Prof. Antonio Benedetti

• Saluto del Direttore delle ADP

Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore delle ADP

Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Collegio IPASVI di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle 
pergamene

3 Aprile   ore 8.30-prima sessione
1017464 ANTINORI ALESSANDRO
1007975 D'URSO ROSMILDA
1017755 PIZZUTI LETIZIA
1057783 SCRUDATO VINCENZO
1037297 TRILLINI SARA
1051333 ANGRISANO LUIGI
1062603 ARCANGELI EUGENIA
1058199 BAHRI MERIEM
1061537 BARBARESI SAMANTA
1063699 BENIGNI LINDA
1061576 BOMPADRE TAMARA
1062052 BONJAKU ALBA
1061839 BORIONI SABRINA
1062511 CALÒ VALERIA
1058783 CICCARELLI FEDERICA
1061427 COMITINI ILENIA
1051284 COMPAGNUCCI SERENA
1062337 DARGENIO DENISE

4 Aprile  ore 8,30- terza Sessione
1051390 MARINUCCI LICIO
1062024 MARIOTTI VALENTINA
1068036 MARZIALETTI CATERINA
1061498 MECOZZI ERIKA
1061610 MEDICI DEBORA
1061791 ORAZI BEATRICE
1057034 PISTILLI MATTEO
1061959 PITTORI ELISA
1062001 RAPONI MANUEL
1062249 RIA ALESSIO
1065067 RINALDETTI MARTINA
1056578 ROSSI FEDERICA
1062129 ROZZI BRENDA
1061863 SBAFFI MARTINA
1061574 SOTA FRANCESKA
1062243 STROPPA LORENZO
1056128 TARTAGLIA STEFANO
1061398  UJEK JUSTYNA MIROSLAWA

3 Aprile ore  14.00 – seconda sessione
1061581 DE ANGELIS MARTA
1062592 DE IACO VALENTINA
1061682 FABBRETTI ALESSIA
1061653 FANTUZZI MICHELA
1061858 FIORANI ELISA
1062378 GREGANTI SILVIA
1059516 GRILLI SARA
1059588 GRILLI GIULIA
1056124 HANCHA NEOUEL
1061772 ITALIANO ANGELICA
1061741 KANANI NAIRDA
1056993 LATINI JASMINE
1061586 LUNA MICHAEL
1061805 LUPI CLAUDIA
1051900 MADERLONI VALERIA
1061585 MANCINELLI ALICE
1061757 MARINELLI ALESSIA
1061468 MARINELLI ADAM

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANN O 

ALLA SESSIONE DI LAUREA


